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6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:  60 ditë kalendarike nga data e lidhjes së 
kontratës. 
  
7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 
    04/03/2019, ora 12.00. 
 
8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 
    04/03/2019, ora 12.00. 
 
 

BASHKIA TIRANË 
 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor 
Emri    Bashkia e Tiranës 
Adresa   Sheshi Skënderbej, Nd. 2, Kodi Postar 1001, Tiranë, Shqipëri 
Tel/Fax  00 355 4 22 56 799 
E-mail   prokurimet@tirana.gov.al 
Faqja e Internetit www.tirana.al 
Emri dhe adresa e Personit Përgjegjës 
Emri    Entela Kruja 
Adresa              Bashkia Tiranë, Sheshi “Skënderbej”, Nd. 2, Kodi Postar 1001, 
Tiranë, Shqipëri 
E-mail   entela.kruja@tirana.al 
 

2. Lloji i procedurës së prokurimit: “Procedurë e Hapur” 
 

3. Objekti i prokurimit:  “Rikonstruksion i infrastrukturës rrugore Blloku që kufizohet nga rruga 
“Demi Nazeri” – “Princ Vidi” – “Gjok Doci”. 
 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit: Ref-05754-01-30-2019 
 

5. Fondi limit: 166,074,378.01 (njëqind e gjashtëdhjetë e gjashtë milion e shtatëdhjetë e katër mijë 
e treqind e shtatëdhjetë e tetë pikë zero një) lekë pa TVSH. 
Burimi i financimit: vënë në dispozicion nga buxheti i Bashkisë së Tiranës për vitin 2019, 
miratuar me VKB Nr. 159, datë 21.12.2018 “Për miratimin  e programit buxhetor afatmesëm 
2019 – 2021 dhe detajimin e buxhetit të Bashkisë së Tiranës për vitin 2019”. 
 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 13 (trembëdhjetë) muaj kalendarike 
duke nisur nga dita e  lidhjes së kontratës. 
 

7. Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 
Data:      04 / 03 / 2019  Ora: 11 : 00 
Vendi:    www.app.gov.al , Bashkia e Tiranës , Tiranë 
 

8. Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 
Data:      04 / 03 / 2019  Ora: 11 : 00 

http://www.tirana.al/
mailto:entela.kruja@tirana.al
http://www.app.gov.al/
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Vendi:    www.app.gov.al , Bashkia e Tiranës , Tiranë 
 
 

DREJTORIA RAJONALE E OSHEE SHKODËR 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri    OSHEE sh.a Drejtoria Rajonale Shkoder  
Adresa   L. “Perash” Ura-Dervishbeg” Rr.”Daut Boriçi” Shkoder 
Tel/Fax  0222 473 12; 0222 48555,0222 472 00 
E-mail   andidedndrea@gmail.com 0694140156 
Faqja e Internetit www.oshee.al  

 
2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  E Hapur Pune 
 
3. Objekti  i kontratës: Linje kabllore ne fidrin 17 dhe 9 me kabell Al 3x(1x185) mm N/Stacioni 
Shkodra 2 
 
4.Numri i referencës së procedurës/lotit REF-05847-01-31-2019 
 
5. Fondi limit  Fondi limit  119 999 939  (njeqind e nentembedhjetemilion e nenteqind e nentedhjete 
e netemije e neteqind e tridhjetenete)Lek Pa TVSh 
 
6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 4(kater) muaj ose 120 DITE   
     
7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 05 Mars ora 10.00 
    Ne faqen zyrtare te APP. www.app.gov.al  ne  OSHEE sh.a Drejtoria Rajonale  Shkoder. 
 
8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:  05 Mars ora 10.00 
 
 

BASHKIA KAMËZ 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri     Bashkia Kamez 
Adresa           “Bulevardi Blu” nr.492 Kamez  Tiranë 
Tel/Fax  +355 47 200 177 
E-mail    bashkiakamez@gmail.com  
Adresa e Internetit  www.kamza.gov.al 
Emri dhe adresa e personit përgjegjës: 
Emri                              Shkëlzen Korbi 
Adresa                          Kamëz 
Tel/Fax                        0682704788 
E-mail                          shkelzeni1962@hotmail.com 

 
2.  Lloji i procedurës se prokurimit: e hapur 
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